Bu kısa açıklamalardan anlaşıldığı üzere 1288 tarihli nizam
name memurların yargılanmalarını idari usule bağlamıştır.56 îlk
soruşturmadan hüküm aşamasma kadar yargılama idarî merci ve
mahkemelerce yürütülmektedir.

MEMURUN MUHAKEMATI HAKKINDA KANUN

Fi 3 Rebiulevvel 1288 günlü Memurin Muhakemesine Dair Ni
zamnameden sonra 4 Şubat 1329 (17 şubat 1914) günü yaymlanan
«Memurin Muhakemat Kanunu» bugün de yürürlüktedir. Kanu
nun birinci maddesine göre «...Memurinin vazifei memuriyetlerin
den münbais veya vazifei memuriyetlerinin ifası sırasında hadis
olan cürümlerinden dolayı icrayı muhakemeleri şeraiti atiye dai
resinde mehakimi adliyeye aittir..»57 Kanunun birinci maddesinden
anlaşıldığı gibi memurların yargılanmaları için iki aşama kabul
edilmektedir.